РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

5-го созыва

( 40-е (внеочередное) заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  13 апреля 2017 г.                                                                                              № 40/230
      г. Венев

О перспективном плане работы
 Собрания представителей муниципального образования Веневский район
на 2017 год

В соответствии со статьей 21 Регламента Собрания представителей муниципального образования Веневский район, на основании предложений постоянных комитетов Собрания представителей Веневский район, главы муниципального образования Веневский район, структурных подразделений администрации муниципального образования Веневский район, Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Утвердить перспективный план работы Собрания представителей муниципального образования Веневский район пятого созыва на 2017 год (Приложение).

2. Контроль за реализацией плана работы возложить на главного специалиста аппарата Собрания представителей муниципального образования Веневский район Ю.О. Фомину.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
	Глава муниципального образования

Веневский  район
	С.Ю. Петрушин

Приложение

к решению Собрания представителей

муниципального образования
Веневский район
от 13.04.2017  № 40/230

Перспективный план

работы Собрания представителей муниципального образования

Веневский район четвертого созыва на 2017 год

	№№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Срок проведения
	Ответственные за подготовку и проведение от Собрания представителей МО Веневский район
	Ответственные за подготовку материалов на заседания Собрания представителей от администрации МО Веневский район, другие исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Внесение изменений и дополнений в решение Собрания представителей муниципального образования Веневский район от 22.12.2016 №36/209  «О бюджете муниципального образования Веневский район на 2017 год и  плановый период 2018 и 2019 годов»
	март, май, июль, сентябрь, ноябрь, декабрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

	1.1
	О структуре администрации МО Веневский район
	по мере необходимости
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан
	Комитет по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации МО Веневский район

	1.2.
	Корректировка генеральных планов и планов землепользования и застройки МО Центральное и Мордвесское Веневского района
	По мере поступления заявлений от физических и юридических лиц о внесении изменений
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Сектор по архитектуре администрации МО Веневский район

	1.3.
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Веневский район
	по мере необходимости
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан

	Аппарата собрания представителей МО

Веневский район

	I-II квартал

	2.1.
	Отчет о результатах деятельности главы муниципального образования Веневский район за 2016 год
	март
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан
	Глава муниципального образования Веневский район

	2.2.
	Отчет главы администрации муниципального образования Веневский район о результатах деятельности и деятельности администрации муниципального образования Веневский район за 2016 год
	март
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан
	Глава администрации муниципального образования Веневский район

	2.3.
	Об организации похоронного дела
	март-апрель
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Комитет по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации МО Веневский район

	2.4.
	Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг администрации муниципального образования Веневский район и оказываются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг
	март-апрель
	Комитет по социальной политике, местному самоуправлению,

осуществлению законности, прав и свобод граждан
	Комитет по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации МО Веневский район

	2.5.
	Утверждение генерального плана и правил землепользования и застройки МО Грицовское Веневского района
	март-апрель
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Сектор по архитектуре администрации МО Веневский район

	2.6.
	Об исполнении бюджета муниципального образования Веневский район за 2016 год
	июнь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

	2.7.
	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Веневский район на 2017 год
	июнь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Комитет по земельным, имущественным отношениям, ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации МО Веневский район

	        III квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	3.1.
	Актуализация концепции социально-экономического развития муниципального образования Веневский район
	август-сентябрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам

	Комитет по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации МО Веневский район

	        IV квартал

	1
	2
	3
	4
	5

	4.1.
	О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества муниципального образования Веневский район на 2018 год
	ноябрь
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Комитет по земельным, имущественным отношениям, ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации МО Веневский район

	4.2.
	Установление значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2 при исчислении суммы единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	ноябрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам
	Комитет по экономике, инвестициям, развитию АПК и муниципальному заказу администрации МО Веневский район

	4.3.
	О заключении договора безвозмездного пользования с ФГУП «Почта России»
	ноябрь
	Комитет по муниципальному хозяйству и охране окружающей среды
	Комитет по земельным, имущественным отношениям, ГО, ЧС и мобилизационной подготовке администрации МО Веневский район

	4.4.
	О бюджете муниципального образования Веневский район на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	декабрь
	Комитет по экономической политике, финансам и налогам.
	Финансовое управление администрации МО Веневский район

Примечание: перспективный план работы Собрания представителей  муниципального образования Веневский район может уточняться ежеквартально.
PAGE